
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N G 

307 

334 

306 

318 

335 

331 

311 

312 

325 

327 

309 

319 

314 

336 

315 

316 

329 

304 

337 

339 

308 

305 

332 

324 

338 

333 

302 

328 

322 

Concorrente 

MORSICANI RACING  SAS 

FORZA RACING 

SCUDERIA PCR 

BABY RACE SRL 

BABY RACE SRL 

RB KART TECHNOLOGY 

RB KART TECHNOLOGY 

RB KART TECHNOLOGY 

SCS S.R.L. 

SPORTING CLUB BRT 

RB KART TECHNOLOGY 

BABY RACE SRL 

RB KART TECHNOLOGY 

KS RACING SAGL 

BABY RACE SRL 

BABY RACE SRL 

DELTA KARTING SPORT 

PACITTO RACING KART 

ART GRAND PRIX SRL 

BENYAHIA  KARIM 

RB KART TECHNOLOGY 

CAMPAGNA GIUSEPPE 

MAZZARA MICHELE 

PARLATO ANTONINO 

CIOBBO MARCELLO 

TRIVILINO NICOLA 

MIKHIKH FATI 

RB KART TECHNOLOGY 

FORZA RACING 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

CHE 

CHE 

ITA 

ROU 

CHE 

ITA 

CHE 

CHE 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

USA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BEL 

CHE 

ITA 

Conduttore 

DEFRANCESCO DEVLIN 

FESTANTE ALDO 

TRAVISANUTTO LORENZO 

MOREIRA-LALIBERTE KAMI 

LORANDI LEONARDO 

MAINI KUSH 

DELLA COLETTA MURILO 

DELLA COLETTA MARCEL 

MOSCA TOMMASO 

PONOMARENKO MILEN 

LOMBARDO DAVIDE 

ALESI GIULIANO 

SEBASTIAN FERNANDEZ WAHBEH 

GALLETTO FRANCESCO 

CHINELLI MASSIMO 

COLOMBO LORENZO 

VELEV VELKO 

DI CORI ALESSANDRO 

LAZZARONI FILIPPO 

BENYAHIA MICHAEL 

SEREIA GABRIEL 

CAMPAGNA ANDREA 

MAZZARA MASSIMILIANO 

PARLATO ETTORE 

CIOBBO ALESSANDRO 

TRIVILINO GAETANO 

MUTH ESTEBAN 

FELLER RICARDO 

GAROFANO REMIGIO 

Naz. 

USA 

ITA 

ITA 

CAN 

ITA 

IND 

BRA 

BRA 

ITA 

RUS 

ITA 

FRA 

VEN 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

USA 

BRA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BEL 

CHE 

ITA 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

Diff 

2.062 

2.414 

3.177 

3.805 

5.430 

5.927 

6.302 

6.823 

6.945 

7.055 

7.680 

9.218 

9.266 

9.389 

9.586 

13.990 

14.310 

15.261 

15.579 

15.980 

17.513 

20.503 

23.958 

24.680 

36.345 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo 

7:02.190 

7:04.252 

7:04.604 

7:05.367 

7:05.995 

7:07.620 

7:08.117 

7:08.492 

7:09.013 

7:09.135 

7:09.245 

7:09.870 

7:11.408 

7:11.456 

7:11.579 

7:11.776 

7:16.180 

7:16.500 

7:17.451 

7:17.769 

7:18.170 

7:19.703 

7:22.693 

7:26.148 

7:26.870 

7:38.535 

6:02.936 

3:41.362 

Migl.T. 

1:09.578 

1:09.557 

1:09.629 

1:09.821 

1:09.495 

1:10.144 

1:09.979 

1:10.138 

1:09.909 

1:10.419 

1:09.798 

1:09.818 

1:10.647 

1:10.246 

1:10.501 

1:10.146 

1:11.088 

1:10.113 

1:10.581 

1:10.773 

1:10.255 

1:10.734 

1:10.666 

1:10.400 

1:12.233 

1:11.616 

1:10.816 

1:11.069 

km/h 

87,907 

87,934 

87,843 

87,601 

88,012 

87,198 

87,403 

87,205 

87,491 

86,857 

87,630 

87,605 

86,577 

87,071 

86,756 

87,195 

86,040 

87,236 

86,658 

86,423 

87,060 

86,470 

86,554 

86,881 

84,676 

85,405 

86,370 

86,063 

- 

nel 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

3 

6 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

6 

5 

3 

0 

Karting Club 

BRT 

ASD ALEX 99 

ASD JONIO MOTORSPORT 

KARTING PIMONTE 

SALERNO 

DUESSE RACING 

RACB 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / LKE 

PCR / TM 

TONY KART / PARILLA 

TONY KART / PARILLA 

EXPRIT / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

BIREL  / TM 

TONY KART / LKE 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / PARILLA 

EXPRIT / VORTEX 

ZANARDI / TM 

TONY KART / PARILLA 

TONY KART / PARILLA 

WILD KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

ART G.P. / TM 

TECNO / PARILLA 

EXPRIT / VORTEX 

LENZO / LKE 

FA / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / VORTEX 

GP RACING / VORTEX 

LH / PARILLA 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / LKE 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.062 

Avg. Speed 

86,924 

Best Lap Tm 

1:09.495 

Best Spd 

88,012 

Best Lap by 

335 - LORANDI LEONARDO 

Stampato: 21/06/2014 19:51:43 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

KF3 

Manche 2 

Gara (6 Giri) Iniziato a 17:17:06 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 17:15 

RISULTATI DEFINITIVI


